内 部 明 电
发电单位：中共常德市委宣传部          签批盖章：刘进能
等级   平急        常宣电〔2014〕29号
常机发     号

关于征集全市社科研究项目选题的通知

各区县（市）委宣传部，常德经济技术开发区人社局，柳叶湖旅游度假区、桃花源旅游管理区（筹）宣教局，西湖、西洞庭管理区政治部，市直相关单位党组织：

　　为深入推进我市哲学和社会科学研究工作，更好的服务全市工作大局和市委市政府决策，经研究，决定公开征集全市社科研究项目选题。现就有关事项通知如下。

1、重大课题选题要坚持正确导向。全市社科研究课题选题的确立，要认真贯彻中央、省委精神，聚焦当前我市经济社会发展中的重大课题，坚持以重大现实问题为主攻方向，坚持基础研究和应用研究并重，坚持跨学科、多学科交叉融合研究创新突破，凸显社科研究的战略性、全局性和前瞻性，增强研究成果的针对性、时效性和应用性，充分发挥社科研究服务大局、服务决策、促进发展的重要作用。
　　2、重大课题选题的拟定，要充分了解同类课题的研究现状，进一步提高研究选题的质量，避免重复研究。凡已获省部级以上科研项目立项的选题，不再予以推荐。

　　3、推荐选题内容：选题名称、类别、价值、意义和主要内容等，可附2000字左右的文字说明。选题的文字表述要科学、严谨、规范，一般不加副标题。选题推荐者必须按要求填写《常德市社科研究选题推荐表》。

　　4.主要征集对象：全市各级党校、高校以及区县（市）和市直具备条件的各有关单位及科研机构。课题负责人须具有副高以上职称或任副处级以上职务。

5、市委宣传部将组织社科专家对征集选题进行论证，遴选部分选题审定后，列入全市社科研究项目课题并给予资助。

6、选题征集工作面向全市，各有关单位的推荐选题经审核把关并按所附表格汇总整理后统一报送市委宣传部。集中报送时间截止到2014年11月10日。请将《选题推荐表》电子版发送至指定电子邮箱，同时将加盖单位公章的纸质版送至市委宣传部理论科，联系电话：0736—7786117，电子邮箱：cdxcbllk6117@163.com。
附件：《常德市社科研究选题推荐表》

中共常德市委宣传部

2014年10月 27日
中共常德市委宣传部办公室            2014年10月28日印发

附件：

常德市社会科学研究选题推荐表
	课题
名称

	主题词

	学科
分类

	研究
类型

	A.基础研究 B.应用研究 C.综合研究 D.其他研究

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生
日期

	行政
职务

	专业
职务

	研究
专长

	最后
学历

	最后
学位

	担任
导师

	工作
单位

	联系电话

	通讯地址
	省     市（县）   街（路）   号
	邮政编码

	主

要

参

加

者
	姓  名
	性别
	出生
年月
	专业
职务
	研究专长
	学历
	学位
	工作单位

	预期成果

	A．丛书  B.著作  C．系列论文
	字数（单位：千字）

	选题国内外研究概述；选题价值和意义；主要内容；前期研究情况，预期研究成果。（可另附页）

	单位意见
	                                  负责人签名：
                                （单位盖章）

7
2